

Årsredovisning

Andreas Andersson MotorSport AB

556982-5085

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Andersson , Verkställande direktör
2024-04-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva ett professionellt motorsport team som strävar efter perfektion och utveckling inom motorsporten. Företagets grund skall vara att marknadsföra kundens företag, detta genom diverse events och genom den tävlingsverksamhet som företaget bedriver inom motorsporten. Företaget reparerar och servar den egna vagnparken samt utför reparation och underhåll på kundens fordon. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110	1911-2010
Nettoomsättning	803	606	298	169
Resultat efter finansiella poster	40	157	81	18
Balansomslutning	226	320	240	128
Soliditet %	19	35	64	57

Nettoomsättningen avviker med 33% då verksamheten i bolaget har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-96 392	157 211
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-107 323	
- Balanseras i ny räkning		157 211	-157 211
- Årets resultat			40 208
- Belopp vid årets utgång	50 000	-46 504	40 208

Villkorade, ännu ej utbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 676 kr (328 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-46 504
<i>Årets resultat</i>	<i>40 208</i>
<i>Summa</i>	<i>-6 296</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-6 296
<i>Summa</i>	<i>-6 296</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	802 950	606 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	802 950	606 085
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 000	-2 600
Handelsvaror	-421 685	-257 265
Övriga externa kostnader	-210 199	-153 003
Personalkostnader	-114 885	-35 171
Övriga rörelsekostnader	-4 932	-835
Summa rörelsekostnader	-762 701	-448 874
Rörelseresultat	40 249	157 211
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	94	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-135	0
Summa finansiella poster	-41	0
Resultat efter finansiella poster	40 208	157 211
Resultat före skatt	40 208	157 211
Årets resultat	40 208	157 211

BALANSRÄKNING

1

	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	12 000	23 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	12 000	23 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	100 664	18 750
Övriga fordringar	111 187	30 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	4 690
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	211 851	54 242
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 662	242 618
<i>Summa kassa och bank</i>	1 662	242 618
Summa omsättningstillgångar	225 513	319 860
SUMMA TILLGÅNGAR	225 513	319 860

BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-46 504	-96 392
Årets resultat	40 208	157 211
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-6 296	60 819
Summa eget kapital	43 704	110 819
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	42 854	62 729
Övriga skulder	130 955	141 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	181 809	209 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	225 513	319 860

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-31	2022-10-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Svalöv

Andreas Andersson
Andreas Andersson
Verkställande direktör
2024-04-10